

Flex Huse Støvring II A/S

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 39 94 65 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Knud Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flex Huse Støvring II A/S Vestergade 19 9320 Hjallerup CVR-nr.: 39 94 65 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Søndergaard Breck Nielsen, Bestyrelsesformand Knud Orla Nielsen, Bestyrelsesmedlem Helvig Ottilie Søndergaard Nielsen, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Knud Orla Nielsen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	K.O. Nielsen A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og opføre boligejendomme til salg og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.453.975 mod 3.809.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.706.193 mod 2.970.356 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.453.975	3.809.353
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.266.571	-1.204
Resultat før skat	2.187.404	3.808.149
Skat af årets resultat	-481.211	-837.793
Årets resultat	1.706.193	2.970.356
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.706.193	2.970.356
Disponeret i alt	1.706.193	2.970.356

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	20.242.187	19.245.390
Varebeholdninger i alt	<u>20.242.187</u>	<u>19.245.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.788.488
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.328.294	621.932
Andre tilgodehavender	9.157	773
Tilgodehavender i alt	<u>4.337.451</u>	<u>6.411.193</u>
Likvide beholdninger	<u>2.833.021</u>	<u>103.286</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.412.659</u>	<u>25.759.869</u>
Aktiver i alt	<u>27.412.659</u>	<u>25.759.869</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.668.220	2.962.027
Egenkapital i alt	5.168.220	3.462.027
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	446.213	427.728
Hensatte forpligtelser i alt	446.213	427.728
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	11.440.000	0
Gæld til pengeinstitutter	4.615	11.409.987
Modtagne forudbetalinger fra kunder	77.800	21.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.236	2.334.852
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.974.288	2.000.001
Selskabsskat	462.726	515.878
Anden gæld	6.802.561	5.587.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.798.226	21.870.114
Gældsforpligtelser i alt	21.798.226	21.870.114
Passiver i alt	27.412.659	25.759.869

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	596.441	0
Andre finansielle omkostninger	670.130	1.204
	1.266.571	1.204

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.440 t.kr., er der givet pant i varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 20.242 t.kr.

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank A/S er der deponeret følgende:
nom. kr. 2.500.000 ejerpantebrev i selskabets varebeholdning.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.O. Nielsen A/S, CVR-nr. 36914556, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i regnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
